
u 

RATIFICA PERMISOS 
ADMINISTRATIVOS A 
FUNCIONARIOS QUE SE INDICA, 
PARA EL MES DE JUNIO 2015. 

------------------~~~~-' 
INDEPENDENCIA t 8 ENE ?016 

-~ ..... - -···· 

DECRETO ALCALDICIO-No 6 0/2016.-

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto Exento 
N°2797 de 04 de agosto de 2014, sobre delegación de atribuciones y firma; El articulo 108 
de Ley No 18.883, Estatuto Administrativo de los Funcionarios Municipales; y en uso de las 
facultades y atribuciones que me confiere la Ley No 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades, 

DECRETO: 

RATIFÍCASE los PERMISOS ADMINISTRATIVOS de los 
funcionarios que más abajo se indica, que hicieron uso en las fechas que se señala 
correspondientes al mes de JUNIO de 2015. 

PERMISOS ADMINISTRATIVOS 

CARMEN GUTIERR 



KATIY LOPEZ LOPEZ 

MIGUEL MARTIN URETA 

MIGUEL MARTIN URETA 

LUIS MEDEL FLORES 

JUAN MEJIAS ARACENA 

MAURICIO MENDEZ GUZMAN 

MAURICIO MENDEZ GUZMAN 

JOHANA MERINO SEPÚLVEDA 

LEVI MIRANDA GONZALEZ 

MARIA PARRAGUEZ MENA 

FERNANDO PEÑA LEZAMA 

PEDRO PEREZ PEÑA 

HECTOR PEREZ GODOY 

CARLOS PINTO UIN 

2 

04/06/2015 

22/06/2015 



• 

SANTIAGO RODRIGUEZ BRICEÑO 

SANTIAGO RODRIGUEZ BRICEÑO 

JUAN IGNACIO MIQUEL 

CAROLA HERRERA NEF 

ANDRES VEGA URIBE 

ROMINA GONZALEZ CABRERA 

VICTOR VIDELA BRAVO 

JORGE VARAS CONTRERAS 

JO ERAS 

JORGE ERRAZURIZ RAMIREZ 

BE GONZALEZ VALENZUELA 

FABIOLA FUENTES ORTIZ 

3 

15 

10/06/2015 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBA$E, a 
las Direcciones y departamentos Municipales y, hecho, ARCHÍVESE. 

POR ORDEN DEL ALCALDE / 

- Of. Partes. 


